CAMIMEX GROUP

        333 Cao Thang, Ward 8, Camau City, Vietnam              +84 2903 838 874              +84 2903 832 297                 cmc@camimex.com.vn               camimex.com.vn

         Representative Office: 8th Floor, Bitexco Nam Long Tower, Ward 6, District 3, Ho Chi Minh City, Vietnam.      Tel: +84 28 3933 0556          Fax: +84 28 3933 0557

       Số:  09/GT.CMG
(V/v giải trình BCTC hợp nhất 6T đầu
 năm 2024 đã soát xét )

 Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC.

                                SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH.

         SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Công ty Cổ phần Camimex Group “ Mã cổ phiếu: CMX” xin được giải trình chênh

lệch LNST trên Báo cáo tài chính hợp nhất soát xét 6T đầu năm 2024 so với báo cáo tài

chính hợp nhất quý 2 năm  2024 (lũy kế).

LNST trên BCTC hợp nhất Q2/2024 lũy kế, công ty đã công bố  số tiền 37.458 triệu

đồng so với LNST hợp nhất soát xét 6T đầu năm 2024 đã kiểm toán số tiền 26.220 triệu

đồng giảm 11.238 triệu đồng chiếm tỷ lệ 42,86% .

Nguyên nhân: Công ty cổ phần Camimex Group (CMX) thực hiện điều chỉnh một số

bút toán của công ty kiểm toán trong Báo cáo tài chính hợp nhất soát xét 6T đầu năm

2024.

Trân trọng!

 CÔNG TY CP CAMIMEX GROUP

       Nơi nhận.

-Như trên;

-Lưu văn thư, P.TCKT;

-Công bố thông tin.

Tổng Giám đốc

Huỳnh Văn Tấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày 29  tháng 08 năm 2024

		2024-08-29T18:22:47+0700
	CÔNG TY CP CAMIMEX GROUP
	I am the author of this document